
 
 NACIONALINIŲ RINKIMŲ ,,MYLIMIAUSIA LIETUVOS ELEKTRONINĖ PARDUOTUVĖ“ 

ORGANIZAVIMO APRAŠAS  

 

1. Organizatorius – akcinė bendrovė Lietuvos paštas, įmonės kodas 121215587, buveinės adresas J. 

Balčikonio g. 3, 03500 Vilnius.  

 

2. Sąvokos:  

2.1. Asmuo – žaidime dalyvaujantis fizinis asmuo.  

2.2. Lietuvos elektroninė parduotuvė – savo veiklą Lietuvoje pradėjusi ir vykdanti elektroninė parduotuvė, 

kuri savo veiklą gali būti išplėtusi už šalies ribų.  

 

3. Projekto tikslai:  

3.1. Išrinkti visuomenės mylimiausią Lietuvos elektroninę parduotuvę. Siekiant sudaryti visoms Lietuvos 

elektroninėms parduotuvėms vienodas sąlygas būti paskelbtomis mylimiausia, jos renkamos trijose grupėse, 

kurios formuojamos pagal Lietuvos elektroninių parduotuvių interneto svetainių lankomumo srautus.  

 

4. Projekto etapai  

4.1. I etapas – Lietuvos elektroninių parduotuvių nominavimas „Mylimiausios Lietuvos elektroninės 

parduotuvės“ rinkimuose. Viešas nominavimas vyksta internetu https://post.lt/lt/mylimiausia-eparduotuve 

nuo 2024 m. liepos 8 d. iki 2024 m. rugpjūčio 5 d. imtinai.  

4.2. II etapas – balsavimas renkantis iš į 3 grupes (pagal elektroninių parduotuvių interneto svetainių 

lankomumo srautus) suskirstytų, I etape nominuotų Lietuvos elektroninių parduotuvių. Kiekvienoje iš grupių 

skelbiama po 10 kandidatų. Šis etapas vyksta interneto svetainėje https://post.lt/lt/mylimiausia-eparduotuve 

nuo 2024 m. rugpjūčio 20 d. iki 2024 m. rugsėjo 9 d. imtinai.  

4.3. III etapas – daugiausiai balsų surinkę laimėtojai bus skelbiami 2024 m. rugsėjo 19 d. vyksiančiame 

didžiausiame Baltijos šalių e. komercijos renginyje „Ecomexpo‘2024“, renginys bus transliuojamas per Delfi 

tiesiogiai. Laimėtojai bus skelbiami ir projekto polapyje https://post.lt/lt/mylimiausia-eparduotuve.  

 

5. Nominavimo reikalavimai:  

5.1.1. Turi būti pateikiamas tikslus Lietuvos elektroninės parduotuvės pavadinimas.  

5.1.2. Lietuvos elektroninės parduotuvės pavadinimas įvedamas pradedant www.  

5.1.3. Pavadinime nevartojamos lietuviškos raidės.  

 

6. Projekto eiga ir sąlygos:  

6.1. I etapo metu daugiausia kartų nominuotos Lietuvos elektroninės parduotuvės patenka į II etapą, kuriame 

yra suskirstomos į 3 grupes pagal jų e. parduotuvės interneto svetainės lankytojų srautą, suskirstant į didelių, 

vidutinių, mažų Lietuvos elektroninių parduotuvių grupes. Atrenkama po 10 daugiausiai nominacijų 

sulaukusių kiekvienoje grupėje.  

6.2. II etapo metu vyksta balsavimas už atrinktas Lietuvos elektronines parduotuves grupėse, kiekvienoje jų 

pažymint po vieną mylimiausią.  

6.3. Asmuo su tuo pačiu IP adresu gali dalyvauti rinkimuose iki 10 kartų per dieną.  

 

7. Informacija nominuojantiems ir norintiems gauti prizus  

7.1. Galimybė nominuoti ir laimėti prizą – nuo 2024 m. liepos 8 d. iki 2024 m. rugpjūčio 5 d. imtinai.  

7.2. Asmuo su tuo pačiu IP adresu gali nominuoti iki 10 kartų per dieną.  

7.3. Prizai – 5 dalyviai laimės po 100 Eur vertės pasirinktos Lietuvos elektroninės parduotuvės dovanų 

kuponą, kurios suteikia galimybę įsigyti e-kuponus internetu, t. y. apmokėti ir gauti el. paštu interneto 

parduotuvės dovanų e-kuponą. 

7.4. Prizų laimėtojai bus paskelbti iki 2024 m. rugsėjo 9 d.  



7.5. Laimėtojų atranka vykdoma elektroninės programos pagalba remiantis atsitiktinumo principu.  

7.6. Laimėtojai bus informuojami el. paštu 2024 m. rugsėjo 9 d. 

7.7. Prizai į jokius kitus daiktus ar piniginius ekvivalentus nekeičiami.  

7.8. Prizai, t. y. pasirinktos Lietuvos elektroninės parduotuvės dovanų e-kuponai, laimėtojams bus pristatyti 

laimėtojo nurodytu el. paštu su laimėtoju iš anksto suderintu laiku. 

7.9. Prizo laimėtojui neatsakius į organizatoriaus el. laišką, kuriuo laimėtojas informuojamas apie laimėjimą, 

per 30 dienų nuo laiško išsiuntimo dienos, laimėjimas laikomas negaliojančiu.  

7.10. Į prizus negali pretenduoti organizatoriaus darbuotojai ir jų šeimų nariai, taip pat kiti asmenys, susiję 

su rinkimų organizavimu bei jų šeimų nariai. Nustačius šią aplinkybę, renkamas naujas prizo laimėtojas.  

7.11. Organizatorius neatsako už dalyvių pašalinimą iš rinkimų ir prizų neišdavimą, jei dalyvis nesilaiko ar 

neatitinka šiose taisyklėse nustatytų sąlygų, jo pateikta informacija yra neteisinga ar netiksli.  

7.12. Ant prizinių e-kuponų, bilietų nurodytas laikotarpis, per kurį juos galima panaudoti. Dėl konkrečios 

prize nurodytos paslaugos suteikimo tikslaus laiko ir kitų sąlygų prizo laimėtojas turi tiesiogiai tartis su 

atitinkamos paslaugos teikėju. Paslaugos teikėjas atsakingas už prize nurodytos paslaugos tinkamą atlikimą, 

akcinė bendrovė Lietuvos paštas už prize nurodytos paslaugos atlikimą neatsako, su tuo susijusių pretenzijų 

nenagrinėja ir jokių galimų išlaidų ar nuostolių prizų laimėtojams nekompensuoja.  

 

8. Asmens duomenų tvarkymas  

8.1. Nacionaliniuose rinkimuose ,,Mylimiausia Lietuvos elektroninė parduotuvė“ Lietuvos elektronines 

parduotuves nominuojančių ir norinčių gauti prizą asmenų asmens duomenų valdytoja – akcinė bendrovė 

Lietuvos paštas, įmonės kodas 121215587, buveinės adresas J. Balčikonio g. 3, 03500 Vilnius (toliau – 

Organizatorius).  

8.2. Tam, kad Organizatorius galėtų vykdyti Lietuvos elektronines parduotuves nominuojančių ir norinčių 

gauti prizą asmenų registraciją ir susisiekti su prizų laimėtojais Organizatorius tvarkys nominuojančių 

asmenų, pateiktus asmens duomenis: el. pašto adresą. Šiuos duomenis Organizatorius tvarkys iki prizų 

įteikimo dienos, vadovaudamasis Lietuvos elektronines parduotuves nominuojančių ir prizus norinčių gauti 

asmenų sutikimu ir Organizatoriaus teisėtu interesu organizuoti rinkimus ir apdovanoti jo nugalėtojus.  

8.3. Jūs kaip rinkimuose „Mylimiausia Lietuvos elektroninė parduotuvė“ Lietuvos elektronines parduotuves 

nominuojantis ir prizus norintis gauti asmuo turite šias teises:  

8.3.1. gauti informaciją apie Jūsų asmens duomenų tvarkymą;  

8.3.2. susipažinti su Organizatoriaus tvarkomais Jūsų asmens duomenimis;  

8.3.3. reikalauti Organizatoriaus ištaisyti neteisingus, netikslius arba neišsamius Jūsų asmens duomenis;  

8.3.4. apriboti Jūsų asmens duomenų tvarkymą;  

8.3.5. reikalauti bendrovės ištrinti Jūsų asmens duomenis;  

8.3.6. reikalauti bendrovės perkelti Jūsų asmens duomenis;  

8.3.7. atšaukti Jūsų duotą sutikimą, nedarant poveikio iki sutikimo atšaukimo vykdytam Jūsų asmens 

duomenų tvarkymui;  

8.3.8. nesutikti su Jūsų asmens duomenų tvarkymu, jei jie tvarkomi teisėto intereso pagrindu, išskyrus 

atvejus, kai yra teisėtų priežasčių tokiam tvarkymui arba siekiant pareikšti, vykdyti arba apginti teisinius 

reikalavimus;  

8.3.9. pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (daugiau informacijos internete, adresu 

https://vdai.lrv.lt/, adresu L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius arba el. paštu ada@ada.lt). Prieš teikiant skundą 

priežiūros institucijai rekomenduojame susisiekti su Organizatoriaus duomenų apsaugos pareigūnu el. paštu 

duomenusauga@post.lt.  

8.4. Prašymą dėl aukščiau nurodytų teisių įgyvendinimo galite pateikti:  

8.4.1. atvykę į bet kurią Organizatoriaus paslaugų teikimo vietą ir pateikę prašymą raštu; Atkreipiame 

dėmesį, kad Organizatoriaus darbuotojas paprašys Jūsų pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą 

tam, kad galėtų įsitikinti Jūsų tapatybe ir patvirtinti, kad prašymą teikiate savo vardu;  

8.4.2. elektroniniu parašu pasirašytą prašymą siunčiant el. pašto adresu duomenusauga@post.lt;  



8.4.3. paštu, kartu pateikiant notaro patvirtintą Jūsų asmens tapatybės dokumento kopiją, laišką adresuojant 

„Duomenų apsaugos pareigūnui“ J. Balčikonio g. 3, 03500 Vilnius.  

8.5. Gavę Jūsų prašymą, galime paprašyti jį patikslinti, pateikti papildomą informaciją tam, kad galėtume 

tinkamai nustatyti Jūsų tapatybę ir pateikti Jums atsakymą, arba nustatyti kitą Jūsų atvejui tinkamą Jūsų 

identifikavimo būdą.  

8.6. Organizatorius turi teisę atsisakyti pateikti Jūsų prašomą informaciją, jeigu prašymas yra nepagrįstas, 

neproporcingas, taip pat kitais teisės aktuose nustatytais atvejais.  

8.7. Atsakymą į Jūsų prašymą pateiksime ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo turinio reikalavimus 

atitinkančio prašymo gavimo dienos. Išimtiniais atvejais, galime šį terminą pratęsti dar 2 (dviem) mėnesiams, 

apie tai Jums pranešę ir nurodę konkrečias aplinkybes.  

8.8. Bet kokiu su asmens duomenų tvarkymu susijusiu klausimu galima kreiptis tiesiogiai į Organizatoriaus 

duomenų apsaugos pareigūną – el. pašto adresu duomenusauga@post.lt  

 

9. Baigiamosios nuostatos  

9.1. Organizatorius pasilieka teisę bet kada vienašališkai keisti šias sąlygas arba nutraukti rinkimus apie tai 

informavęs interneto puslapyje https://post.lt/lt/mylimiausia-eparduotuve  

9.2. Reklaminėje medžiagoje pateikiama projekto informacija yra informacinio pobūdžio, todėl esant 

prieštaravimui – taikomos projekto sąlygų nuostatos.  

9.3. Organizatorius neatsako už su prizo atsiėmimu ar pasinaudojimu susijusias dalyvio patirtas papildomas 

išlaidas, kurių atlyginimas tiesiogiai nenumatytas projekto sąlygose, pavyzdžiui, transporto ar telefoninių 

pokalbių išlaidos.  

 
 


